
 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

16/2020. (VI.30.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

a felnőtt korúakra vonatkozó szociális 

gondoskodásáról szóló 5/2015.(II.26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

  



Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26.§-ában és 132.§ (4) bekezdés g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A felnőtt korúakra vonatkozó szociális gondoskodásról szóló 5/2015.(II.26.) 

Önkormányzati rendelet (továbbikanban: Rendelet) 13/C. § (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

„(4) Veszélyhelyzeti támogatást Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzet 

fennállása alatt és annak megszűntetését követő 60 napon belül lehet igényelni, támogatásban 

egy családon belül egy személy, évente maximum három alkalommal részesülhet. A 

támogatásra jogosult személy újabb kérelemmel legkorábban a támogatás második részlete 

folyósításának hónapjában élhet. „ 

2.§ A Rendelet 13/C. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(5) Nem állapítható meg veszélyhelyzeti támogatás annak, aki nyugellátásban, nyugdíjszerű 

ellátásban, a veszélyhelyzet időszaka alatt és annak megszűnését követő 60 napon belül 

táppénzben, vagy álláskeresési járadékban részesül. Kérelmükre e rendeletben foglalt feltételek 

fennállása esetén egyéb támogatás adható.” 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

Nagy János 

polgármester 

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Képviselő-testülete ezen rendeletét 2020. június 30. napján megtartott 

ülésén alkotta, 2020. június 30. napján kihirdetésre került. 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

 


